
 

 
 УКРАЇНА 

 САФ’ЯНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ПЕРША СЕСІЯ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

  

 

від 26 листопада 2020 р.                                                                                      № 1-VIII 

 

 

Про підсумки виборів депутатів 

Саф’янівської сільської  ради 

Ізмаїльського району Одеської області  

 

 

      Відповідно до п.2 ст.46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законами України  «Про місцеві вибори», «Про статус депутатів місцевих рад», 

заслухавши інформацію голови Саф’янівської сільської територіальної виборчої комісії 

Ізмаїльського району Одеської області Мілкової Вікторії Вікторівни, Саф’янівська 

сільська рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

                

      1.Взяти до відома інформацію Саф’янівської сільської територіальної виборчої комісії 

Ізмаїльського району Одеської області про підсумки виборів депутатів Саф’янівської 

сільської ради Ізмаїльського району Одеської області  (список депутатів додається). 

 

 

 

 

 

Саф’янівський сільський голова                                         Наталія ТОДОРОВА 
 


